МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»

Кафедра  ____________________________________
(наименование кафедры)

Председателю Ученого совета
ФГБОУ ВО ЧГМА
Минздрава России
д.м.н., профессору
Ларевой Н.В.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
    Прошу Вас рассмотреть на заседании Ученого совета академии вопрос о представлении доцента кафедры __________________ кандидата (доктора)
                                                                   (структурное подразделение)
медицинских наук ФИО к присвоению ученого звания доцент по научной специальности __________________  (шифр, наименование научной специальности)
Соискатель ________________________ имеет стаж научно-педагогической
                                          (Фамилия И.О.)
работы ____ лет, из них по научной специальности _____лет.
     За последние ____ лет опубликовал(а)  __ статей в рецензируемых научных журналах и ___ учебных изданий, которые используются в учебном процессе. Список публикаций за последние 3 года (5 лет) прилагается.

Заведующий кафедрой
_______________________________________                      ___________              (подпись, И.О. Фамилия)
(наименование кафедры)

------------------------------------------
P.S. Данные приводятся за 5 лет для соискателя ученого звания профессор, за 3 года – для соискателя ученого звания доцент.
Строки и подстрочные пояснения не печатать.